Drzavno prvenstvo v precizni orientaciji - Stafete
Udin borst - Mlaka pri Kranju, 7. april 2018

PreO TempO Rezultat
Mesto] DP Klub Ime in priimek Napake Kazen = Cas Napake Kazen Rezultat PreO + TempO
Rezultat
Fulvio Lenarduzzi 3 180 76 0 0 76 256 256
1 - FISO TrailO Italy  |Alberto Grilli 2 120 60 0 0 60 180 436
Susy De Pieri 4 240 46 1 30 76 316 752
Igor Boncina 3 180 124 0 0 124 304 304
2 1 OK Azimut Ales Poljansek 3 180 145 0 0 145 325 629
Emil Kacin 3 180 49 0 0 49 229 858
Vid Kerestes 6 360 92 4 120 212 572 572
3 2 OK Trzin Anja Babic 5 300 120 1 30 150 450 1022
Mateja Kerestes 3 180 50 0 0 50 230 1252
Or. School Friuli  |Noam Lenarduzzi 8 480 180 0 0 180 660 660
4 - OK Trzin Boris Olthofer 7 420 90 7 210 300 720 1380
PD Ajdovscina Tjasa Jug 6 360 88 1 30 118 478 1858




